

Stavba	Nesluša Radovka	počet	m. j.	cena/m. j.	cena spolu
Demontáž starých stĺpov		8	ks	60,00 €	480,00 €
Svorka priebežná		7	ks	4,95 €	34,65 €
Svorka prepichovacia		10	ks	3,75 €	37,50 €
Reproduktor		2	ks	0,00 €	0,00 €
montáž/zapojenie svorkovnica stĺp		4	ks	25,00 €	100,00 €
zemnenie pásovina FEZN 30x4 práca		8	m	3,50 €	28,00 €
zemniaca gulatina FEZN 10		8	m	2,50 €	20,00 €
svorky zemné vedenie		16	ks	4,15 €	66,40 €
poistkový spodok SV29( svorkovnica stožiar)		4	ks	25,00 €	100,00 €
Kábel CYKY-J 3x1,5		48	m	0,80 €	38,40 €
bet. základ (pätká), šalovanie, výkop,rúra,uzem.		8	ks	70,00 €	560,00 €
osadenie ocelov. stožiar		8	ks	70,00 €	560,00 €
tahanie kábla		300	m	0,85 €	255,00 €
Kábel NFA 4x16		300	m	1,60 €	480,00 €
Háčik drak		9	ks	2,90 €	26,10 €
Svorka koncová		2	ks	3,75 €	7,50 €
ocel stožiar 6m		8	ks	187,50 €	1 500,00 €
C20/25 betón (1m3/6m stĺp 1,5m3/8m stĺp)		2	m3	66,00 €	132,00 €
montáž svietidla		8	ks	20,00 €	160,00 €
Výložník		4	ks	20,50 €	82,00 €
Montáž výložníka		4	ks	15,00 €	60,00 €
svietidlo 5000 lm		4	ks	133,50 €	534,00 €
Montáž reproduktora		2	ks	13,00 €	26,00 €
Montáž svoriek prepicovacích		10	ks	2,50 €	25,00 €
<b>CENA CELKOM bez DPH</b>					<b>5 312,55 €</b>

Stavba	Nesluša Kultúrny dom	počet	m. j.	cena/m. j.	cena spolu
Demontáž starých stĺpov		3	ks	60,00 €	180,00 €
Stĺp 6m		2	ks	187,50 €	375,00 €
poistkový spodok SV29( svorkovnica stožiar)		2	ks	25,00 €	50,00 €
Kábel CYKY-J 3x1,5		12	m	0,80 €	9,60 €
zemnenie pásovina FEZN 30x4 práca		4	m	3,50 €	14,00 €
zemniaca gulatina FEZN 10		2	m	2,50 €	5,00 €
svorky zemné vedenie		4	ks	4,15 €	16,60 €
Kábel NFA 4x16		60	m	1,60 €	96,00 €
Háčik drak		3	ks	2,90 €	8,70 €
Svorka koncová		2	ks	3,75 €	7,50 €
Svorka priebežná		1	ks	4,95 €	4,95 €
svietidlo 5000 lm		3	ks	133,50 €	400,50 €
Výložník 1m		1	ks	20,50 €	20,50 €
C20/25 betón (1m3/6m stĺp 1,5m3/8m stĺp)		1	kb	66,00 €	66,00 €
bet. základ (pätká), šalovanie, výkop,rúra,uzem.		2	ks	70,00 €	140,00 €
osadenie ocelov. stožiar		2	ks	70,00 €	140,00 €
montáž svietidla		3	ks	20,00 €	60,00 €
montáž/zapojenie svorkovnica stĺp		2	ks	25,00 €	50,00 €
zemnenie pásovina FEZN 30x4 práca		4	m	3,50 €	14,00 €
Montáž svoriek		10	ks	2,50 €	25,00 €
Montáž výložníka		1	ks	15,00 €	15,00 €
Tahanie kábla		60	m	0,85 €	51,00 €
<b>CENA CELKOM bez DPH</b>					<b>1 749,35 €</b>

Stavba	Nesluša Dom opatrovateľskej služby	počet	m. j.	cena/m. j.	cena spolu
Stĺp 6m		2	ks	187,50 €	375,00 €
Stĺp 8m		1	ks	229,00 €	229,00 €
poistkový spodok SV29( svorkovnica stožiar)		2	ks	25,00 €	50,00 €
Kábel CYKY-J 3x1,5		14	m	0,80 €	11,20 €
zemnenie pásovina FEZN 30x4 práca		4	m	3,50 €	14,00 €
zemniaca gulatina FEZN 10		2	m	2,50 €	5,00 €
svorky zemné vedenie		4	ks	4,15 €	16,60 €
Kábel NFA 4x16		80	m	1,60 €	128,00 €

Háčik drak	3	ks	2,90 €	8,70 €
Svorka koncová	2	ks	3,75 €	7,50 €
Svorka priebežná	1	ks	4,95 €	4,95 €
svietidlo 5000 lm	3	ks	133,50 €	400,50 €
Výložník 1m	3	ks	20,50 €	61,50 €
C20/25 betón (1m3/6m stĺp 1,5m3/8m stĺp)	1	kb	66,00 €	66,00 €
Reproduktor	1	ks	0,00 €	0,00 €
bet. základ (pätká), šalovanie, výkop,rúra,uzem.	2	ks	70,00 €	140,00 €
osadenie ocelov. stožiar	2	ks	70,00 €	140,00 €
montáž svietidla	3	ks	20,00 €	60,00 €
montáž/zapojenie svorkovnica stĺp	2	ks	25,00 €	50,00 €
zemnenie pásovina FEZN 30x4 práca	4	m	3,50 €	14,00 €
Montáž svoriek	10	ks	2,50 €	25,00 €
Montáž výložníka	3	ks	15,00 €	45,00 €
Tahanie kábla	80	m	0,85 €	68,00 €
Montáž reproduktora	1	ks	13,00 €	13,00 €
<b>CENA CELKOM bez DPH</b>				<b>1 932,95 €</b>

Stavba	Nesluša pri úrade	počet	m. j.	cena/m. j.	cena spolu
Stĺp 6m		2	ks	187,50 €	375,00 €
poistkový spodok SV29( svorkovnica stožiar)		2	ks	25,00 €	50,00 €
Kábel CYKY-J 3x1,5		12	m	0,80 €	9,60 €
zemnenie pásovina FEZN 30x4 práca		4	m	3,50 €	14,00 €
zemniaca gulatina FEZN 10		2	m	2,50 €	5,00 €
svorky zemné vedenie		4	ks	4,15 €	16,60 €
Kábel NFA 2x16		50	m	1,60 €	80,00 €
Háčik drak		3	ks	2,90 €	8,70 €
Svorka koncová		2	ks	3,75 €	7,50 €
svietidlo 5000 lm		1	ks	133,50 €	133,50 €
Výložník 1m		1	ks	20,50 €	20,50 €
C20/25 betón (1m3/6m stĺp 1,5m3/8m stĺp)		1	kb	69,00 €	69,00 €
bet. základ (pätká), šalovanie, výkop,rúra,uzem.		2	ks	70,00 €	140,00 €
osadenie ocelov. stožiar		2	ks	70,00 €	140,00 €
montáž svietidla		2	ks	20,00 €	40,00 €
zapojenie svietidla		1	ks	10,00 €	10,00 €
montáž/zapojenie svorkovnica stĺp		1	ks	25,00 €	25,00 €
zemnenie pásovina FEZN 30x4 práca		4	m	3,50 €	14,00 €
Montáž svoriek		6	ks	2,50 €	15,00 €
Montáž výložníka		1	ks	15,00 €	15,00 €
Tahanie kábla		50	m	0,85 €	42,50 €
<b>CENA CELKOM bez DPH</b>				<b>1 230,90 €</b>	

Doprava	1	ks	0,00 €	0,00 €
---------	---	----	--------	--------

**CENA CELKOM bez DPH** 10 225,75 €  
**CENA CELKOM vrátane DPH** 12 270,90 €

Ing. Zuzana Jancová, starostka obce

.....

Milan Strieborný, zhotoviteľ

.....